МОУ «Озерная основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

09.01.2020 г.                                   №_______                           г.о.Саранск

О внесении изменений в режим

 питания  в  школьной столовой.

        На основании решении я Совета депутатов г.о.Саранск от 27.12.2019 г. №278 «О внесении изменений в решение Совета депутатов г.о.Саранск от 04 февраля 2015 года №425 «Об установлении стоимости муниципальной услуги по организации питания обучающихся школьного возраста  в муниципальных образовательных учреждениях, муниципальных автономных образовательных учреждениях городского округа Саранск»

приказываю:

1.Организовать трехразовое питание (завтрак, обед, полдник) для обучающихся начальной школы, посещающих группу продленного дня и относящихся к категории малоимущих с 09.01.2020 г.
2. Стоимость горячих завтраков  для обучающихся 1-4 классов в размере  45 рублей, для обучающихся 5-9 классов – 50 рублей. Стоимость горячих обедов для обучающихся 1-4 классов в размере  55 рублей, для обучающихся 5-9 классов – 60 рублей. Стоимость полдников в размере 22 рублей  для обучающихся 1-4 классов. Время полдника- 16.00 часов.
2.  Стоимость полдника  для обучающихся начальной школы за счет средств родителей (законных представителей) установлена в размере 22 рублей.
3. Ответственной за организацию горячего питания А.Ф.Чикировой довести данную информацию до классных руководителей и родителей.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 09.01.2020 г. и действует до внесения изменений.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы                                    Е.Б.Гусев

С приказом ознакомлен(а):